
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016 ; 

 VISTE le Linee Guida n°4, di  attuazione al suddetto D.Lg.vo ; 

 VISTO il Regolamento di  contabil ità D.I.129/2018 ; 

 VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n.25 del 27.02.2019 di  approvazione 

del Regolamento per le att ività negoziali ;  

 CONFRONTATI i  prezzi offerti  da Borgione, E.D.S. , Gruppo Giodicart,  Gruppo 

Spaggiari  Parma, Kit  Ufficio ;  

 ACCERTATA la necessità di procedere al l’acquisto di :   

Materiale didattico vario per l’a.s. 2021 /22 nelle quantità richieste dai Fiduciari  di  

tutti i  plessi;   

DETERMINA 
 

 Di acquistare materiale didatt ico vario con ordine diretto su Me PA dalle 

seguenti ditte fornitrici:    

1)  BORGIONE –  San Maurizio Canavese (TO): 
 

Destinatario Imputazione spesa  CIG Importo IVA esclusa  

Plessi Campo Ligure   P2-2     2.3.11 ZB532A5E34 450,00 

Plessi Rossigl ione P2-3     2.3.11 ZB532A5E34 406,73 

 

2)  E.D.S. - Milano:  
 

Destinatario Imputazione spesa  CIG Importo IVA esclusa  

Plessi Masone  P2-1     2.3.11 ZB532A5E34 240,28 

Plessi Campo Ligure  P2-2     2.3.11 ZB532A5E34 169,28 

 

3)  GRUPPO GIODICART –  TRANI (BT):  
 

Destinatario Imputazione spesa  CIG Importo IVA esclusa  

Tutt i i  plessi  A3-1     2.3.11 ZB532A5E34 1.373,67 

 

4)  KIT UFFICIO –  Scorzè (TV):  
 

Destinatario Imputazione spesa  CIG Importo IVA esclusa  

Tutt i i  plessi  A3-1     2.3.11 ZB532A5E34 765,63 

 
 
 

 Di dare atto che non sussistono costi per la sicurezza - rischio da interferenza.  
 



 Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di  

fatture elettroniche debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità 

e rispondenza formale e fiscale .  
 

 Di assumere apposit i  impegni di  spesa per una somma complessiva pari  a   

€ .4154,82 per l’inserimento dell’IVA (€.561,95 in A3-1, €.173,92 in P2-1, 

€.13,36 in P2-2) .  
 
 

Masone, 06.08.2021 

Prot.n. 2145/VI.02 
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Ivana Ottonello  

                    Docu men to  f i rmato  d igi t a lmente    


		2021-12-01T10:58:29+0100




